
Anglies monoksido ir dujų detektorius Eura
CGD-50A2

Kaina:
52.44 € (be PVM)
63.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ANGLIES MONOKSIDO IR DUJŲ DETEKTORIUS EURA CGD-50A2
Pasirūpinkite  savo  ir  artimųjų  saugumu  su  moderniu  anglies  monoksido  ir  gamtinių  dujų
detektoriumi  Eura  CGD-50A2.  Šis  inovatyvus  prietaisas  skirtas  ne  tik  namų  erdvėms,  bet  ir
komercinėms patalpoms.  Jo kompaktiškas dydis leidžia jį  sumontuoti  bet  kur,  tačiau,  nepaisant
nedidelio dydžio, jis pasižymi aukštais technologiniais standartais.
Eura CGD-50A2 autonomiškai stebi dujų koncentraciją ore realiu laiku. Jo širdyje – du pažangūs
jutikliai.  Puslaidininkis jutiklis yra atsakingas už gamtinių dujų aptikimą, o elektrocheminis - už
anglies monoksido nustatymą. Šių jutiklių derinys garantuoja tikslius ir greitus rezultatus.
Bet  koks  detektorius  būtų  bevertis  be  patikimos  įspėjimo  sistemos.  Eura  CGD-50A2,  aptikęs
pavojingą dujų koncentraciją, nedelsiant generuoja galingą akustinį bei vaizdinį signalą, užtikrinant,
kad visi patalpose esantys žmonės būtų informuoti apie grėsmę.
Veikimui užtenka paprasto maitinimo lizdo, o patikra ir priežiūra yra minimali.  Be to, dėl savo
universalaus dizaino, jis puikiai tinka bet kokio stiliaus interjerui.
Montavimas yra paprastas: anglies monoksido atveju rekomenduojame detektorių montuoti galvos
aukštyje, o gamtinėms dujoms – ne žemiau kaip 1,5 m nuo grindų. Taip pat svarbu, kad montavimo
vietoje akustinis įspėjimas būtų girdimas iš visų pastato kampelių.
Investuokite į savo saugumą su Eura CGD-50A2 – technologijų derinys užtikrinantis ramybę Jums ir
Jūsų šeimai.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Maitinimo įtampa: 12 – 24 V DC;
Aptiktų grėsmių tipai: anglies monoksidas, gamtinės dujos;



Aptikta dujų koncentracija: min <10 % LEL (apatinė sprogimo riba);
Anglies monoksido jutiklio tipas: elektrocheminis;
Dujų jutiklio tipas: puslaidininkis;
Signalizacijos garsumas: > 85dB / 3m;
Veikimo temperatūros diapazonas: + 4ºC ~ + 38ºC;
Normos laikymasis: EN50194-1: 2009 / EN50291-1: 2018;
Jutiklio matmenys: (A x P x G) 99 x 99 x 30 (mm);
Grynas svoris: 190 gr;
Pakuotės matmenys: (A x P x G) 180 x 110 x 40 mm;
Bendras svoris: 276 gr.

ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ PARDUOTUVĖSE
Anglies monoksido detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip pat galite ir
mūsų parduotuvėje:
Kaune (Kovo 11-osios g. 130)
Jei neturėsime jus dominančio anglies monoksido detektoriaus modelio, pasiūlysime galimas
alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


